

KARTA OCENY PROJEKTU NR P320	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: „Multkanałowe Centrum Komunikacji (eMCeK)”	
WNIOSKODAWCA: Minister Finansów	
BENEFICJENT: Ministerstwo Finansów	
DATA DOKUMENTU: 7.03.2024 (wpływ do RA IT)	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie członkom RA IT w dniu 14.03.2024 r. drogą mailową „Raportu końcowego z realizacji projektu informatycznego” do zapoznania się i sformułowania uwag. 2. Opracowanie wstępnej oceny RA IT. 3. Omówienie projektu, wstępnej oceny i uwag na posiedzeniu w dniu 20.03.2024 r. oraz skierowanie pytań do Beneficjenta 4. Omówienie uzyskanych odpowiedzi i podjęcie rekomendacji na posiedzeniu w dniu 27.03.2024 r.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input checked="" type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ DOKONANIA W RAPORCIE KOŃCOWYM LUB PROJEKCIE INFORMATYCZNYM NIEZBĘDNYCH ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI KONTYNUACJI PROJEKTU INFORMATYCZNEGO W ZWIĄZKU Z NIEZAKOŃCZENIEM RZECZOWEJ JEGO REALIZACJI
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Rada Architektury zaleca:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pisemne przedstawienie Komitetowi uzupełniających wyjaśnień dotyczących: <ul style="list-style-type: none"> ○ aktualnego poziomu osiągnięcia wskaźników rezultatów (KPI 2 i 3), dla których termin osiągnięcia wartości docelowych zadeklarowano na 11.2024 ○ wskazując na niepełne osiągnięcie wskaźników produktu (KPI 4 i 5) aktualnego poziomu osiągnięcia tych wskaźników ○ faktycznej architektury systemu eMCeK w odniesieniu do architektury przedstawionej w OZPI i udostępnienia aktualnego diagramu kooperacji • zwrócenie uwagi na niezgodne z umową wartości KPI 6, 7 i 8, • zobowiązanie beneficjenta do monitorowania rezultatów (KPI 2 i 3) w celu weryfikacji osiągnięcia zadeklarowanych wartości docelowych. <p><u>Uwaga generalna:</u> Raport końcowy z realizacji projektu powinien być przekazany <u>bez zbędnej zwłoki</u>, a został złożony do KRMC faktycznie ponad ½ roku po rzeczowym i finansowym zakończeniu realizacji projektu.</p>

Kierownik Zespołu



Dariusz Bogucki